
Ogłoszenia parafialne
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

26 maja 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1) Serdecznie witam wszystkich Parafian, Gości i sympatyków modlących się w naszej świątyni -
Wszystkim życzę Bożego błogosławieństwa oraz opieki naszego Patrona św. Wojciecha. Pamiętamy o
modlitwie za nasze mamy w Dniu Matki przypadającym dziś w niedzielę 26 maja. Zdrowaś Maryjo.

2) Bardzo serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła, Bóg zapłać!
proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu (mieszkańcy Żelisławek)

3) Zapraszam na nabożeństwa majowe. Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w
niedziele przed Mszą Św. o godz. 9.00. Za tydzień w niedzielę zmiana tajemnic ŻR. Różaniec w 1
sobotę miesiąca o godz. 16.30 w kościele

4) Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego – znajduje się w nim dużo
ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy katolickiej

Zapraszam na KONCERT PIEŚNI CHRZEŚCIJAŃSKICH w wykonaniu Joanny Brandt, 9
czerwca (niedziela) o godz. 17.30 w naszym kościele

5) XII Marsz dla Życia i Rodziny w Archidiecezji Gdańskiej rozpocznie się 16 czerwca o godzinie
15:00 przy Kaplicy Królewskiej w Gdańsku Koronką do Bożego Miłosierdzia. Następnie przejdziemy
ulicami Gdańska: Grobla I, Szeroką, Targ Drzewny, Wały Jagiellońskie, Podwale Grodzkie, Błędnik, 3
maja i Plac Zebrań Ludowych. Przy wyjściu z kościoła można otrzymać Dziennik Duchowy
przygotowujący do tego wydarzenia

6) Uroczystość Bożego Ciała w najbliższy czwartek zapraszam na Mszę Św. o godz. 9.00 lub 11.00
po Mszy Św. o godz. 11.00 wyruszy procesja ulicami Żelisławek, proszę dzieci o sypanie kwiatków
Panu Jezusowi, Przygotowanie chorągwi, feretronów, baldachimu. Oktawa Bożego Ciała od piątku po
Mszy Św. w niedzielę procesja wyruszy z kościoła po Mszy Św. o godz. 11.00. Mając na uwadze
duchowe dobro wiernych, abp Tadeusz Wojda udziela osobom przebywającym na terenie
archidiecezji gdańskiej dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w dniu 31 maja.
Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański zobowiązuje do odmówienia Ojcze nasz, Zdrowaś
Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji wzbudzenia nowych i świętych powołań kapłańskich i
zakonnych.

7) Proszę Mieszkańców Żelisławek o przygotowanie trasy i 4 ołtarzy: Ołtarz przy grocie Matki
Bożej mieszkańcy ul. Wspólnej, przy świetlicy – Mieszkańcy bloków ul. Rycerska, przy figurze Matki
Bożej koło Państwa Nastały i koło Państwa Szewczyków Mieszkańcy tamtej części Wsi. Bardzo
proszę o pomoc Pana Sołtysa Romana Czaja. Zadbajmy o wystrój naszych domów na Boże Ciało
jest to nasze wyznanie wiary, publiczne przyznanie się do Jezusa, przy wyjściu są
emblematy, niech zdobią okna naszych domów, mieszkań nie tylko w Żelisławkach ale we
wszystkich domach naszej parafii tam gdzie mieszkamy

8) Uroczysta 1 Komunia Św. 1 czerwca o godz. 11.00. Rocznica 1 Komunii Św.  w niedzielę



9 czerwca o godz. 11.00

9) Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny

10) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie, zwiększa to
nasze zasięgi. Polecam nowe galerie

11) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Ofiary
zebrane w ubiegłą niedzielę zostaną przekazane do Kurii z przeznaczeniem na organizację
jubileuszu 100-lecia diecezji gdańskiej.

12) Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice czy
Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

Nie wiemy, dlaczego jeden Bóg daje się nam poznać w trzech Osobach. Skoro On tak to
zaplanował, to możemy mieć pewność, że właśnie w taki sposób najlepiej poznamy naszego
Stwórcę

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 26 maja 2024r.

9 00 – ++ Józef Rek 7r.śm., Leokadia Plińska 20r.śm., Bolesław 1 r.śm.

11 00 – + Brygida Damps (26gr.)

16 30 – ++ Jan Barto 10r.śm., Zofia, Franciszek Uber

PONIEDZIAŁEK 27 maja 2024r.

17 00 – + Brygida Damps (27gr.)

WTOREK 28 maja 2024r.

17 00– + Brygida Damps (28gr.)

ŚRODA 29 maja 2024r.

17 00 – + Brygida Damps (29gr.)

CZWARTEK 30 maja 2024r.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA i KRWI CHRYSTUSA

9 00 – + Brygida Damps (30gr.)

11 00 – ++ Bolesław i Józef Rek i z Rodziny

PIĄTEK 31 maja 2024r.



17 00 – o dary Ducha Św. dla ks. Pawła o potrzebne łaski przez Niepokalane Serce Maryi

SOBOTA 1 czerwca 2024r.

11 00 –  UROCZYSTOŚĆ 1 KOMUNII ŚW.

17 00 –  ++ z Rodzin Lewandowskich i Pycia

9 NIEDZIELA ZWYKŁA 2 czerwca 2024r.

9 00 – ++ Józef Rek i z Rodziny

11 00 – ++ Rodzice Stanisława (ona) i Bolesław, Bracia: Marek i Lech

16 30 – ++ Anna i Franciszek, Stefan i Bronisław, Dziadkowie z obojga str.

 

Zmarła w tym tygodniu śp. + Renata Gregorkiewicz polećmy ją Bożemu miłosierdziu dobry Jezu a
nasz Panie…

 

Zapowiedzi przedślubne

Sakrament Małżeństwa pragną zawrzeć: Magdalena Kondrat i Piotr Szuta, Paula Wawrzak i Łukasz
Dobrzyński, Weronika Sigda i Jakub Filipek

 

Zapraszam dzieci po błogosławieństwo indywidualne

 

 

 


